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ــن  ــی در ایـ ــلـ ــوسـ ــه تـ ــیـ ــانـ هـ
ــا بــازپــخــش ســریــال  ــا  ب ــب ه ش
تلویزیونی»شمس العماره« به 
کــارگــردانــی ســامــان مقدم به 
شبکه نسیم آمده است. پخش 

این سریال به شایعات درباره ممنوع التصویری 
او در تلویزیون، پایان داده است.

میلاد کــی مــرام از 18 دی  با 
فیلم »امیر« اثر نیما اقلیما به 
سینما می آید. این فیلم که دو 
سال پیش ساخته شــده، قصه 
شخصیتی به نام »علی« را روایت 
می کند که برای پیدا کردن همسر و فرزندش به 

تهران می آید.

ــش دربـــــاره علت  ــی فــرهــاد آئ
ــاری اش در تلویزیون پس از  ک
سریال »دیوار به دیوار 2« گفته 
است که پیشنهادهایی داشته 
ولی برایش جذاب نبوده اند و 

برخلاف بعضی از هنرمندان، تلویزیون را تحریم 
نکرده است.

مسعود کیمیایی بــرای اولین 
بار یک سریال خواهد ساخت. 
این سریال اقتباسی از رمان 
»جسدهای شیشه ای« نوشته 
خود کیمیایی است که برای 

توزیع در نمایش خانگی ساخته خواهد شد.هنوز 
بازیگران این سریال معرفی نشده اند.

غیبت  از  بــعــد  کلهر  حسین 
ــدود دو هفته ای در برنامه  ح
صبحگاهی »سلام صبح بخیر«، 
از روز شنبه دوباره در این برنامه 
حضور خــواهــد داشـــت. علت 

غیبت او »رسیدگی به امور شخصی« اعلام شده 
است.

چهره ها و خبر ها تلویزیون

سحر دولتشاهی پس از تقریبا 
یک سال و نیم دوری از سینما، 
قــرار اســت در فیلم »خط های 
ــوش  ــرن فـــرضـــی« کــــاری از ف
صمدی ایفای نقش کند. علاوه 
بر او، پژمان جمشیدی نیز در این فیلم حضور 

دارد.

فرشته صدر عرفایی این روزها 
در حال بازی در فیلم »شهربانو« 
ــواره فجر  ــن ــش ــه ج ــه ب اســـت ک
که  او  رسید.  نخواهد  امسال 
بازیگر  بهترین  گذشته  ســال 
نقش مکمل زن جشنواره شده بود، در این دوره 

فیلمی نخواهد داشت.

شقایق فراهانی در اولین فیلم 
سجاد شهریاری »52 هرتز«، 
ــد کـــرد و در ایــن  ــواه ــازی خ بـ
فیلم با علیرضا استادی و امیر 
غفارمنش همبازی می شود. او 
در فیلم کودک »سلفی با رستم« اثر حسین قناعت 

هم بازی کرده است.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

ــازاده« منتشر نشده. 	  خلاصه داستان »آقـ
درباره قصه توضیح می دهید؟

ــازاده« شباهت هایی به کارهای سال های  »آقـ
یخی«.  »قلب  سریال  مخصوصاً  دارد،  اخیرم 
سریالی پرماجراست با موضوعی چالش برانگیز و 
البته مثل همه کارهای دیگرم با زیرمتنی از عشق. 
»آقــازاده« همان طوری که از اسمش برمی آید، 
گزارشی بی پرده و مستند از اتفاقات دو سال اخیر 
در پهنه سیاست و اقتصاد است که فکر می کنم 
برای خیلی ها دردآور باشد و می تواند بخشی از 
آدم های مؤثر در کشور را آزار دهد. تصویری که از 
مفاسد اقتصادی، زدوبندهای سیاسی و مشکلات 
اخلاقی بخشی از جامعه اجرایی وجــود دارد، 
تخیلی و فانتزی است. ما در »آقازاده« سعی کردیم 
با این موضوع واقعی برخورد کنیم تا مردم ببینند 
واقعاً در پشت پرده سیاست، چه اتفاقی می افتد. 
مردم فکر می کنند در این مفاسد، همه چیز شیک 

است، در حالی که بسیار چیپ است!

برای نمایش این واقعیت، نیاز به تجربه زیسته 	 
دارید.

من سال ها به جز کار ژورنالیستی، درگیر کارهای 
اجرایی بــوده ام. بعضی از پرونده ها را به واسطه 
مشورت و نزدیک بودن به برخی روابط سیاسی و 

اقتصادی دیده ام.

سؤالی که پیش می آید، این است که چطور 	 
مجوز گرفته اید که این واقعیت ها را نمایش 

دهید؟
اولًا این مسائل دیگر پنهان نیست. ثانیا   از روزی که 
اراده نظام بر این قرار گرفت که اهمیت اصل و ریشه 
انقلاب، به مراتب بیشتر از بعضی کارگزارانی است 
که به واسطه خطاهایشان نظام را بدنام می کنند، 
دیگر می توان در این حوزه ها کار کرد. امروز با توجه 
به مسیری که آقای رئیسی در قوه قضاییه پیش 
می برند، پرونده های مفاسد علنی برگزار می شود 

و مردم در جریان زدوبندها، رانت ها و اعمال نظر 
آدم های صاحب قدرت قرار می گیرند.

با توجه به فضای کنونی نمایش خانگی و 	 
سریال های عاشقانه لاکچری که این روزها 
محبوب است، فکر می کنید یک سریال سیاسی 

مخاطب دارد؟
شما از کجا به این ذهنیت رسیدید که ندارد؟ آیا در 
کنار این عاشقانه های لاکچری، محصول دیگری 
به مردم نمایش دادید که در برابر آن ها مورد پسند 

قرار نگرفته باشد؟

نه، چیز دیگری در نمایش خانگی نیست.	 
خسته نباشید! پس وقتی در منو فقط چای وجود 
دارد، چطور می توانید بفهمید که مشتری فقط 
چای می خواهد؟ آیا به مشتری قهوه هم ارائه 

دادید و نخواست؟!

ــازاده« استقبال 	  ــ پس فکر می کنید از »آق
می شود.

ــدر« را هم می ساختم،  حتماً. وقتی سریال »پ
تم  با  سریالی  مخاطب،  دیگر  می گفتند  همه 
مذهبی نمی بیند. ولی مخاطب بین »پدر« و سریال 
عاشقانه دیگری که همزمان پخش می شد، »پدر« 

را انتخاب کرد.

ــزارش مطبوعاتی، آمــده بــود که 	  در یک گ
سریال »آقازاده« ماجرای قتل میترا استاد توسط 
محمدعلی نجفی را به تصویر کشیده است. ولی 

تأیید یا تکذیب نکردید.
نه، به این شکل در سریال نیست. این ماجرا از 
یک سوءتفاهم شروع شد. یکی از کاراکترهای 
مــا، در بخشی از قصه، همان طــوری که در آن 
ــزارش مطبوعاتی نوشته شــده، به همسرش  گ
تیراندازی می کند. آن شبی که این سکانس را 
ضبط می کردیم، بعضی از رفقای سر صحنه این 

تشابه را احساس کردند و به شوخی به دیگران 
گفته اند. احتمالًا همین زمینه ساز سوءتفاهم 

شده است.

ــای نجفی 	  ــه آقـ ــردن ب ــاره کـ ــ ــس قصد اش پ
نداشتید؟

باید کار را ببینید تا خودتان متوجه شوید.

»آقازاده« چند قسمت است؟	 
24 قسمت.

توزیع آن چه زمان آغاز می شود؟	 
امیدوارم اواسط دی یا اوایل بهمن ماه. بستگی به 
دریافت پروانه نمایش و بعضی مسائل اداری دارد.

بازیگری که در این سریال، نقش آقــازاده را 	 
بازی می کند، امیر آقایی است که شبیه آقازاده ها 

نیست.
منظورتان کــدام یکی از آقازاده هایی است که 

می شناسید؟

منظورم تیپ آقازاده است.	 
مثلًا کی؟

ــازاده می آید، 	  بــرای مخاطب، وقتی اسم آق
جوان 30 ساله به ذهن می رسد که آن سر دنیا، 
عشق و حــال می کند، نه امیر آقایی با ریش 

جوگندمی.
برای این که این آدم ها را در اینستاگرام می بینید. 
آن ها آقازاده های چیپی هستند. قرار نیست من 
سریالم را در حدواندازه آن ها پایین بیاورم. شما 
آقازاده های اساسی را نمی شناسید. اگر بشناسید 
و امیر آقایی را در سریال ببینید، می فهمید که 
ــاره آقـــازاده حرف  ــت. وقتی مــن دربـ شبیه اس
می زنم، درباره کسی صحبت می کنم که در این 

ــرد. آن مملکت می تواند بانک  ــخ ب

خارج نشین ها، نهایت چیزی که می توانند بخرند، 
همان اشخاصی است که با آن ها عکس می گیرند. 
آن ها که هیچی نیستند، ماشین زیر پایشان هم 

اجاره ای ا ست.

ــا بحث دستمزدهای میلیاردی 	  این روزه
خیلی مطرح شده. شما در »آقــازاده« دستمزد 

میلیاردی ندارید؟
اگر کل سریال را جمع بزنید، شاید. ولی ماهانه نه. 
بازیگری که ماهی 100 میلیون تومان دستمزد 
می گیرد، وقتی 10 ماه کار کند، می شود یک 
میلیارد. اما وقتی از میلیارد صحبت می شود، 
ــاره بزرگواری حرف می زنیم که ماهی یک  درب
میلیارد تومان دستمزد می گیرد. من با این که 
در »آقـــازاده« بازیگرانی دارم که دستمزدشان 
میلیاردی هست، ولی نه، دستمزد میلیاردی 
نداده ام. کلًا سریال ما از نظر هزینه، متوسط رو به 
پایین حساب می شود. اگر می خواستیم مثل بقیه 
هزینه کنیم، می شد سریال بسیار گرانی بسازیم. 
خیلی از بازیگران »آقازاده«، با دستمزدی که در 
پروژه های دیگر می گیرند، این جا کار نکردند. 
تقریباً 70-80 درصد بازیگران ما، دستمزدی 
از این پــروژه گرفتند که کمتر از دستمزد پروژه 
قبلی شان بود. شاید به خاطر اعتبار و حرمتی که 

برای من و تیم ما قائل بودند.

اخباری از حضور یک بازیگر ترک در سریال 	 
شما منتشر شده است. حضور او به کجا رسید؟

هنوز به بخشی از قصه نرسیدیم که باید بازیگر ترک 
جلوی دوربین برود. ما برای حضور بازیگر ترک، 
دو ملاحظه داریم. اول ملاحظاتی که در وزارت 
ارشاد، درباره بازیگر خارجی هست، بعد از حواشی 
که امسال برای بازیگر خارجی یک فیلم ایجاد شد. 
دوم این که سریال ما فضای سنتی و مذهبی دارد 
و شبیه سریال های معمول نمایش خانگی نیست. 
حجاب بازیگران زن، روابط شخصیت ها و فضای 
سنتی، با بقیه سریال ها متفاوت است. به همین 

دلیل باید مراقب باشیم.

آیا آگاهانه و برای جذب مخاطب نوجوان، 	 
ــادی بازیگر  ــازاده« از حضور تعداد زی ــ در »آق
نوجوان پسند استفاده کــرده ایــد؟ خصوصاً 

بازیگران مرد سریال.
خدا کند که این طوری باشد. بزرگ ترین نگرانی ام 
ایــن اســت کــه نــوجــوان هــا بــا چینش بازیگران 
»آقازاده« همراه نشوند. اگر واقعاً این طوری باشد، 

یکی از بزرگ ترین دغدغه هایم برطرف می شود.

سرمایه گذار »آقازاده« کیست؟	 
در این سریال، من با مجموعه ای شراکت کرده ام.

سازمان اوج؟	 
ــازاده« اولین تجربه نمایش خانگی و  بله، »آقـ
اولین تجربه مشارکتی اوج اســت. من بعد از 
ــان ســال گذشته در خدمت حضرت  جلسه آب
آقــا، تصمیم گرفتم به دنبال ایــن ســوژه بــروم. 
می خواستم قصه ای درباره حیا، با مضمون توبه 
کار کنم. جرقه اش از آن جلسه به ذهنم رسید. 
می دانید حیا فقط رعایت کردن محرم و نامحرم 
نیست، درباره مال هم هست. حیا درباره مال، 
یعنی به پولی که متعلق به من نیست، دست 
نمی زنم. بعد از این جرقه، اوج استقبال کرد. 
ایــن را بگویم، نقش اوج در ایــن سریال، فقط 
مشارکت و سرمایه گذاری اقتصادی نیست، بلکه 
ما به جهت فکری و عقیدتی نیز همراه شدیم. این 
همراهی ما با اوج بر اساس   هم قدمی و همدلی 

در اصول اعتقادی هم هست.

تکذیب دستمزد میلیاردی 
مهران مدیری

دستمزد میلیاردی مهران مدیری از سوی یک 
منبع آگاه در صداوسیما، تکذیب شد.

یک منبع آگاه در سازمان صداوسیما در گفت وگو 
با فارس، ماجرای دستمزد میلیاردی صداوسیما 
به مهران مدیری را تکذیب و تصریح کرد: »اصلا 
ــراد دارد. چــون مهران  طــرح موضوع از پایه ای
مدیری با تلویزیون قراردادی ندارد. قرارداد او با 
تهیه کننده است و این تهیه کننده است که تعیین 
می کند چه دستمزدی به مجری خود بدهد.« 
وی ادامــه داد: »بــرای تهیه چنین برنامه هایی 
بودجه مشخص و معینی وجود دارد، قراردادهای 
شفافی امضا می شود و غیرممکن است که یک 
مجری بتواند قـــرارداد دستمزد میلیاردی با 
تلویزیون ببندد. ضمن این که این نکته را فراموش 
اتفاق بیفتد، میزان  ایــن  اگــر  نکنیم که حتی 
سودآوری مهران مدیری برای تلویزیون چندین 

برابر دستمزدی است که او می گیرد.«

 »کودک شو« از 18 اسفند می آید

فصل جدید برنامه »کودک شو« از 18 اسفندماه 
پخش می شود.

به گزارش فارس، فصل چهارم برنامه تلویزیونی 
»کودک شو« از 18 اسفندماه و مقارن با میلاد 
حضرت علی )ع( روی آنتن شبکه نسیم می رود. 
از آن جایی که این برنامه با هدف تعامل بین 
خانواده ها و فرزندانشان شکل گرفته است، در 
همین راستا بخشی طراحی شده، تا زمینه این 
ارتباط بیش از پیش فراهم شود. در این بخش 
هر خانواده با عروسک هایی که در اختیارشان 
قرار می گیرد، نمایشی را برای فرزند خود و دیگر 
حاضران اجرا می کنند. اجرایی که با قصه گویی، 
ــرای یک  ب صداپیشگی و اغلب هنرهای لازم 
نمایش عروسکی همراه اســت؛ پس از آن هم 
خانواده برنده توسط تماشاچیان حاضر انتخاب 
می شود. در این بخش قصه ها و داستان های 
گوناگونی توسط اتاق فکر برنامه در نظر گرفته 
شده است، که با تبادل نظر با خانواده ها به آن 
شکل داده می شود و هر گروه متناسب با نوع  
ــورد قضاوت قرار  اجــرایــی که ارائــه می دهد م
می گیرد. برنامه »کودک شو« هر هفته در روزهای 
زوج، در ساعت 21 روی آنتن شبکه نسیم می رود. 
پخش این برنامه در قالب یک فصل 90 قسمتی، 
با اجرای پژمان بازغی ادامه دارد و قرار است به 
زودی علاوه بر بخش های مذکور، چهره هایی از 

روایت عنقا از حواشی و احتمال ساخت »پدر 2«حوزه های گوناگون نیز به آن اضافه شوند.
در زمان پخش »پــدر«، با استقبالی که اتفاق افتاد، 
احساس کردم اگر سریالی را بخواهم ادامه بدهم، 
همین »پدر« است. اما حواشی روزهای بعد از پایان 
سریال، خستگی را به تنم گذاشت. فکر نکنید که 
همه چیز همان مسائل ظاهری بود. فشار عجیبی 
روی من آمد. جنس آدم هایی که با من در ارتباط اند، 
توقعات شان هم فرق دارد. این ماجرا من را یکی 

دو ماه زمین گیر کرد. بعدها چندین بار از سمت 
تلویزیون مطرح شد که ساخت »پــدر 2«را توقع 
داشتند، اما من دیگر دلسرد شده بــودم. حتی 
مدت ها فکر کردم با قصه دیگری، همین نام »پدر« 
را ادامه بدهم، ولی نشد. در نهایت به این نتیجه 
رسیدیم که سومین بخش از قصه های لیلا را 

بسازیم؛ بعد از »تنهایی لیلا« و »پدر«.

رخنه به تاریکخانه »آقازاده« ها
حامدعنقا   در گفت و گو با خراسان  از حضور چهره های نوجوان پسند در اولین سریال نمایش خانگی اوج می گوید

  مصطفی قاسمیان   -  سریال های نمایش خانگی این روزها عموماً با کلیشه های خاصی ســاخته می شوند و مخاطب فراوانی هم دارند. 
این را می شــود از واکنش های فراوان و  رکوردهای نمایش آن ها در V ODها متوجه شــد. در این میان مجموعه »آقازاده« به نویســندگی 
حامد عنقا و کارگردانی بهرنگ توفیقی، به عنوان یک سریال عاشقانه که در بستر وقایع سیاسی روز اتفاق می افتد، عنوان تازه و نسبتاً 
متفاوتی است؛ سریالی پرستاره که از حضور امیر آقایی، امین حیایی، نیکی کریمی، کامبیز دیرباز، مهدی سلطانی و سینا مهراد بهره 
می برد و برای رقابت زمستانی با عاشقانه های لاکچری آماده شده است. حامد عنقا در سال های اخیر آثار پرمخاطبی چون »انقلاب زیبا«، 
»تنهایی لیلا« و »پدر« را نوشــته و رگ خواب مخاطب را به خوبی می شناسد. با او درباره سوژه و حواشی ســریال »آقازاده« گفت وگویی 

کردیم که در ادامه می خوانید.


